36 СЕК 

По  § 15  Предлагаме в предложената в проекта ал. 3 на чл. 46 
числото „300” да се замени с числото „1000” и разпоредбата да 
придобие следния вид: 
 (3) В рамките на един прозорец на преносимост, даряващ доставчик 
пренася не повече от общо 1300 (хиляда и триста) номера. 
Мотиви:  
Считаме, че не са налице никакви технологични пречки за пренасяне 
на повече от 300 номера в рамките на един прозорец на 
преносимост. В случай, че се пренася група от 1000 номера, това би 
означавало, че в рамките на един прозорец на преносимост

[...]

и №670/09.07.2009г./ и Справка 
в Публичния регистър на интернет страницата на КРС за 
предоставените на БТК групи географски номера след географските 
кодове. В резултат на анализа е видно, че „Българска 
телекомуникационна компания” АД има предоставен номерационен 
капацитет в 2 137 (две хиляди сто тридесет и седем) населени места. 
Преносимост на географски номера е възможно в 474 (четиристотин 
седемдесет и четири) населени места, които представляват едва 
22,18 % (двадесет и две цяло и осемнадесет процента). При 
направена справка за населението в съответните населени места, 
където не е възможно да се осъществи фиксирана преносимост, се 
установи че около 28,8 % (двадесет и осем цяло и осем процента) от